
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

エクスペンダブルズ 佐々木小次郎

32 5051.7 91.69999999999982/320

佐々木 小次郎
ジャック・ザ・リッパー
エドモン・ダンテス

夜神月
古明地こいし

アルトリウス・ペンドラゴン
加藤 段蔵

65
49
33
11
33
65
46

ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヴァーナ
ヒューリン
ヴァーナ

ランペイジ
エクスプローラー
ソーサラー

メイジ
スカウト

バナレット
デッドアイ

サムライ
ウォーリア

シーフ
シャーマン

ガンスリンガー
アコライト
ニンジャ

称号クラス：センセイ

エルダナーンとのハーフ
失踪

金
エルーラン全土の入場自由許可

金
飛空艇

高級食材の数々
サー・ヘンリの報酬

蘇生
祝福

容量拡大
結束

最後の力
再行動

限界突破
救出

限界突破Ⅱ
命の泉
蘇生Ⅱ
祝福Ⅱ

潜在能力
緊急招集
派遣販売
運命の手
魂の再臨
疾風怒濤

限界突破Ⅲ
限界突破Ⅳ

復活
ギルドハウス
GH：緊急脱出

駿足部隊
駿足部隊
駿足部隊

高機動部隊
高機動部隊
高機動部隊

1回
1回

1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回
1回

1回
3回
1回

任意
任意

パッシブ
効果参照

セットアップ
効果参照

セットアップ
メジャー
パッシブ

任意
任意
任意

クリンナップ
メジャー
メジャー

任意
セットアップ
セットアップ
パッシブ
パッシブ

任意
効果参照
メジャー
パッシブ

パッシブ

【HP】を全回復

【MP】を全回復

所持品重量+5

誰かがフェイトを使用してダイスを増加した場合、ほかのメンバーもフェイトを使用してダイスを増加できる

ギルドメンバー全員のフェイトを(GL/5)+1点回復

シーン中のすべてのキャラクターが行動済みになったときに使用できる。ギルドメンバー全員を未行動状態にする

ギルドメンバー全員のあらゆる判定に+1D、あらゆるダメージに+2D。ラウンド終了まで持続

ギルドメンバーの誰かのメジャーアクションを使用。シーンに登場している任意のNPCを退場させる

《限界突破》のダメージを+4Dにする

ギルドメンバー全員の【HP】【MP】を[(GL+5)D]点回復する

【HP】を全回復

【MP】を全回復

《最後の力》の使用回数を1回増やす

ギルドメンバーの誰かがメジャーアクションを使用し、登場していない任意のギルドメンバーをシーンに登場させる

ギルドメンバーの誰かがメジャーアクションを使用し、登場しているメンバー全員はアイテムの売買が出来る

ギルドメンバー全員のフェイトによるダイス増加に、【幸運】の値を超えてフェイトを使用できる。ラウンド終了まで持続

そのシーン中に戦闘不能、あるいは死亡したギルドメンバー全員を蘇らせ、【HP】を【最大HP】まで回復し、すべてのバッドステータスが回復する。《魂の再臨》を使用した場合、戦闘不能、死亡にかかわらずギルドメンバー全員が行動済みになる

シーンに登場しているギルドメンバーから1人を選択し、ギルドメンバー全員の【行動値】を選択したキャラクターと同じ【行動値】にする。対象はこの効果を拒否でき、効果はラウンド終了まで持続

《限界突破》の行う判定を+2Dにする

《限界突破》の行う判定を+3Dにする

ギルドメンバー全員のフェイトを最大値まで回復する

ラウンド進行中でなければ、任意のタイミングで使用でき、ギルドメンバー全員が所持している任意のアイテムをすべて売却できる

ギルドメンバーの誰かがメジャーアクションを使用し、ギルドメンバー全員がシーンから退場する

ギルドメンバー全員の【移動力】を+5(+15)する

ギルドメンバー全員の【行動値】を+5(+15)する
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